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Vysocerychlostni mixér VitaBoost: az 45
000 otacek za minutu a 3 programy pro
zdravé smoothie, shake a polévky.

Vysokorychlostni mixér, VitaBoost, 1600 W,
Bila
MMBH4P3W

» Vysocevykonny 1600W motor, dosahuje az 45 000 otacek za
minutu. Skvélych vysledk( dosahnete v rekordnim case.
» 3 automatické programy: smoothie, shake a polévka stiskem

jediného tlacitka

« Velka tritanova nadoba na mixovani (2,5 I): robustni, odolna
proti rozbiti, idealni pro velké porce.
« Diky plastim bez obsahu BPA je priprava jidla zdrava,

bezpecna a pohodina.

Technické udaje

Rozméry spotrebice (mm) :

Rozméry zabaleného spotfebice (mm) :

Rozméry palety :

Mnozstvi obalu na kartén :
Pocet spotrebicd na paleté :
Hmotnost netto (kg) :
Hmotnost brutto (kg) :

EAN :

Prikon (W) :

Napéti (V) :

Frekvence (Hz) :

Délka privodniho kabelu (cm) :

Typ zastrcky :
Aprobacni certifikaty :

500 x 200 x 225
325 x 245 x 445
190.0 x 80.0 x 120.0
1

30

5,256

6,4

4242002997636
1600

220-240

50/60

120,0

Zalita zastrcka bez uzemnéni
Morocco

472

420027997636
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Vysokorychlostni mixér, VitaBoost, 1600 W,
Bila

MMBH4P3W

Vysocerychlostni mixér VitaBoost: az 45 000

otacek za minutu a 3 programy pro zdravé
smoothie, shake a polévky.

Skvélé vysledky
- Vysocevykonny motor: 1600 W, az 45 000 ot/min

- Robustni 2 I. tritanova mixovaci nadoba: rozmixuje i polévku
ze syrovych ingredienci.

- NGz se Sesti Cepelemi z nerezové oceli s dlouhou Zivotnosti

- Péchovadlo pro snadné posouvani pfisad, obzvlasté zmrzlych
a hustych smési.

Komfort a hygiena
- 3 automatické programy pro smoothie, shake a polévky
- Bezstupnové nastaveni rychlosti a pulsni funkce.

- Dily vhodné do mycky (vicko, péchovadlo)

Material / Design
- Plastové oplasténi s kovovymi prvky

- Velka 2 I. tritanova mixovaci nadoba: odolna proti rozbiti,
chutové a pachové neutralni

- V8echny plastové Casti, které prichazeji do kontaktu s
potravinami jsou bez BPA

Prislusenstvi

- Vcetné knihy receptl s rozmanitymi a chutnymi recepty,
exklusivné vyvinuté pro VitaBoost.

- Péchovadlo pro snadné naplnéni prisadami.
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